faydalanılacak yönlerin bulunduğuna temas etti.

Son konuşmacı olarak Dr. Fahreddin Yıldız, kırk hadis

edebiyatından bahsetti. Kırk hadis nakletmenin önemine dair gelen

rivayetlerin çoğunlukla uydurma veya zayıf olduğuna değinen

araştırmacı, kırk hadis edebiyatının bilinebildiği kadarıyla Abdullah b.

Mübârek (v. 181/ 797) ile başladığını belirtti. Kırk hadis edebiyatının

şöhret bulmasında İmâm Nevevî (ö. 676/ 1277) ve Molla Câmî

ismiyle bilinen Abdurrahmân Câmî’nin (ö. 898/ 1492) daha sonraki

sürece önemli etkilerinin bulunduğuna dikkat çeken konuşmacı,

Abdurrahmân Câmî’nin daha ziyade divan edebiyatı müntesiplerini

tesiri altında bıraktığına işarette bulundu. Toplantıdaki diğer konulara

nispetle daha ziyade edebî bir çerçevede ele alınması uygun bir konu